
S u w a ł k i ,  d n i a  6  p a ź d z i e r n i k a  1 9 9 3 r .  N r  3 0

Treść: Strona:
poz.

R O Z PO R Z Ą D Z E N IA  W O JE W O D Y  SU W A LSK IEG O

194 -  Nr 68/93 z dnia 29 września I993r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wście­
klizny 318

195 Nr 69/03 z dnia 4 października 1993r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt
318

196 -  porządkowe Nr 32/93 z dnia 4 października 1993r. w sprawie określenia zasad zachowania
się na obszarach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich 319

U C H W A ŁA  N r IV /3 4 /9 3  R A D Y  G M IN Y  W B A N IA C H  M A ZU R SK IC H

197 z dnia 24 września 1993r. w sprawie nadania nazwy ulicy we wsi Banie Mazurskie
319

O B W IE SZ C Z E N IA  W O JE W Ó D Z K IE G O  K O M ISA R ZA  W Y B O R C Z E G O  W  SU W A ŁK A CH

198 -  z dnia 3 października 1993r. o wynikach wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Jele­
niewie przeprowadzonych w dniu 3 października 1993r. 320

199 -  z dnia 3 października 1993r. o wynikach wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Pro­
stkach przeprowadzonych w dniu 3 października 1993r. 320

D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K I E G O



str 318 DZIENNIK URZĘDO W Y W OJEW ÓDZTW A SUW ALSKIEGO Nr 30 /poz. 194 195

194

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  N r 68/93  
W O JE W O D Y  S U W A L S K IE G O

z dnia 29 września 1993r.

u ch y la ją ce  ro z p o rz ą d z e n ie  w sp raw ie  zw alcza­
n ia  w ściek lizny .

Na podstawie art. 25, 20 lit.o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz.673 i Nr 114, poz.975; z 1928r. Nr 
26, poz.229; z 1932r. Nr 60. poz.573 i Nr 67, poz.622; 
z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, poz.245; z 
1948r. Nr 49, poz.373; z 1951 r . Nr 1, poz.4; z 1972r. 
Nr 49, poz.317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; z 1975r. 
Nr 17, poz.94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) oraz § 339 
rozporządzenia M inistra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 
1928r. w sprawie wykonania rozporządzenia o zwal­
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 19, 
poz.167; z I928r. Nr 76, poz.686; z 1933r. Nr 7, poz.45 
i Nr 58, poz.435; z 1936r. Nr 50, poz.360; z 1948r. Nr 
32, poz.217; z 1950r. Nr 2, poz.15; z 1959r. Nr 34, 
poz.208) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: 
Dubowo I, Dubowo II, Płociczno, Gawrych Ruda w 
gminie Suwałki za wolny od wścieklizny.

§ 2 .

Traci moc rozporządzenie Nr 58/93 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 31 sierpnia 1993r. w sprawie zwal­
czania wścieklizny ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Suw. 
Nr 27, poz. 175.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su­
walskiego.

W /z WOJEWODY 
Jan Kamiński 

WICEW OJEW ODA

195

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  N r 69/93  
W O JE W O D Y  S U W A L S K IE G O

z dnia 4 października 1993r. 

w sp ra w ie  zw alczan ia  w ściek lizny  zw ie rzą t

Na podstawie art 25, 26 lit.o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U Nr 77, poz.673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. 
Nr 26, poz 229; z I932r. Nr 60, poz.573 i Nr 67, 
poz.622; z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, 
poz.245; z 1948r. Nr 49, poz.373; z 1951r. Nr 1, poz.4; 
z 1972r. Nr 49, poz'317; z 1974r. Nr 22, poz.131; z 
1975r. Nr 17, poz.94; z 1984r. Nr 25, poz.126) zarzą­
dza się, co następuje:

§1.

Ust anawia się okręg zagrożony wścieklizną obej­
mujący miejscowości: Łodygowo, Świdry, PGR Świ­
dry, Włosty, Myśliki, Kożuchy, Skarżyn, Powłocin, 
Cibory w gminie Biała Piska.

§2

Zasady zachowania się na obszarach wymienio­
nych w § 1 określa rozporządzenie porządkowe Nr 
32/93 Wojewody Suwalskiego z dnia 4 października 
1993r. w sprawie określenia zasad zachowania się na 
obszarach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich.

§3-

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierow­
nikowi Urzędu Rejonowego w Piszu.

§4.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su­
walskiego.

W /z WOJEWODY 
Jan Kamiński 

W ICEW OJEWODA



Nr 30 /poz. 196 197 DZIENNIK URZĘDOW Y W OJEW ÓDZTW A SUW ALSKIEGO str. 319

196 § 2.

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  P O R Z Ą D K O W E  N r 32/93  
W O JE W O D Y  SU W A LSK IEG O

z dnia 4 października 1993r.

w spraw ie ok reślen ia  zasad zachow ania się na 
obszarach  zagrożonych w ścieklizną zw ierząt 
dzikich.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 22 
m arca 1990r. o terenowych organach rządowej ad­
ministracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz.123 i z 1991 r . 
Nr 75, poz.328) zarządza się, co następuje:

V>-

W okręgu zagrożonym wścieklizną określonym 
rozporządzeniem Nr 69/93 Wojewody Suwalskiego 
z dnia 4 października 1993r. w sprawie zwalczania 
wścieklizny zwierząt, wprowadza się następujące 
nakazy i zakazy:

1) zakazuje się:

a) urządzania polowań z wyjątkiem dokonywa­
nia indywidualnych odstrzałów sanitarnych 
zwierząt wykazujących objawy choroby,

b) otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwie­
rząt padłych i pochodzących z odstrzałów sa­
nitarnych,

c) organizowania wycieczek do lasu oraz wszel­
kich form ruchu-turystycznego,

d) pozostawiania zwierząt gospodarskich w po­
rze nocnej na pastwiskach, wybiegach i okól­
nikach,

2) nakazuje się:

a) trzymać psy na uwięzi, a koty w zamknięciu,
b) zgłaszać niezwłocznie do badania służbie we­

terynaryjnej zwierzęta padłe lub pochodzące z 
odstrzałów sanitarnych, zabezpieczając je do 
czasu przybycia urzędowego lekarza wetery­
narii w sposób wykluczający możliwość zaka­
żenia łudzi i zwierząt,

c) przeprowadzić lustrację terenów leśnych celem 
wyszukania zwierząt padłych,

d) o każdym przypadku podejrzenia o wściekliznę 
informować urzędowego lekarza weterynarii.

Nakazy i zakazy, o których mowa w § 1 obowią­
zują wszystkich obywateli zamieszkałych lub prze­
bywających czasowo na danym terenie, a także wła­
ścicieli gruntów, użytkowników, zarządców, służbę 
leśną, zarządców lub dzierżawców obwodów łowiec­
kich.

§ 3.

Naruszenie nakazów i zakazów określonych w ni­
niejszym rozporządzeniu zagrożone jest karą grzyw­
ny w wysokości od 50 tys. -  do 5 min złotych.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierow­
nikowi Urzędu Rejonowego w Piszu.

§5.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem rozpla­
katowania na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Rejono­
wym w Piszu oraz podania do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty na danym terenie x) 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództw a S u w a 1 s k i e go.

W /z WOJEWODY 
Jan Kamiński 

WICEWOJEWODA

x) rozplakatowano w dniu 6 października 1993r.

197

U C H W A LA  N r IV /3 4 /9 3  
R A D Y  G M IN Y  

w B A N IA C H  M A Z U R SK IC H

z dnia 24 września 1993r.

w spraw ie n ad an ia  nazw y ulicy  we wsi Banie 
M azursk ie.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 
m arca 1990r. o samorządzie terytorialnym  (Dz.U. Nr
16, poz. 95, Nr 32, poz. 191, Nr 34, poz. 199, Nr 43, 
poz. 253, Nr 89, poz. 518; z 1991r. Nr 4, poz.18, Nr 
110, poz. 473; z 1992r. Nr 85, poz. 428, Nr 100?poz. 
499) Rada Gminy w Baniach Mazurskich uchwala, 
co następuje:



str. 320 DZIENNIK URZĘDO W Y W OJEW ÓDZTW A SUW ALSKIEGO Nr 30 /poz. 197-199

§ 1.

Nadaje się nazwę:
ulica "Sportow a” ulicy biegnącej od ulicy M. Kono­
pnickiej do budynku nowo wybudowanej szkoły.

§ 2 .

W ykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem rozplakatowa­
nia obwieszczeń x) i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Suwalskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 
W ładysław Miłuski

x) rozplakatowano w dniu 27 września 1993r,

198

O B W IE S Z C Z E N IE  W O JE W Ó D Z K IE G O  
K O M ISA R Z A  W Y B O R C Z E G O  

w SU W A ŁK A C H

z dnia 3 października 1993r.

o w ynikach w yborów  uzupełn iających  do 
R ad y  G m iny  w Je len iew ie  p rzeprow adzonych 
w d n iu  3 październ ika  1993r.

Na podstawie art. 102 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. -  Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz.U. 
Nr 16, poz.96 i z 199lr. Nr 53, poz.227) podaje się 
wyniki głosowania i wyniki wyborów do Rady Gminy 
w Jeleniewie:

Ł W okręgu wyborczym Nr 11

1. Wyniki głosowania

a) osób uprawnionych do głosowania - 161
b) oddanych głosów -  81
c) głosów nieważnych -  -
d) głosów ważnych -  81
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru - -

f) poszczególni kandydaci otrzymali następu­
jącą liczbę głosów ważnych:
1) Kruszko Jan Zbigniew -  39
2) Pietrołaj Elżbieta -  42

2. W wyniku głosowania radnym w okręgu wy­
borczym Nr 11 została Pietrołaj Elżbieta.

W OJEW ÓDZKI KOMISARZ WYBORCZY 
Włodzimierz Kędzierski

199

O B W IE SZ C Z E N IE  
W O JE W Ó D Z K IE G O  K O M ISA R Z A  
W Y B O R C Z E G O  w SU W A ŁK A CH

z dnia 3 października 1993r.

o w ynikach w yborów  uzupełn iających  do R a­
dy G m iny w P ro stk ach  przeprow adzonych w 
d n iu  3 październ ika  1993r.

Na podstawie art. 102 ustawy z dnia 8 marca 
1990r.- Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz.U. Nr
16, poz.96 i z 1991r. Nr 53, poz.227), podaje się wy­
niki głosowania i wyniki wyborów do Rady Gminy w 
Prostkach:

I. W okręgu wyborczym Nr 2

1. Wyniki głosowania
a) osób uprawnionych do głosowania -  160
b) oddanych głosów -  19
c) głosów nieważnych
d) głosów ważnych -  19
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru -
f) poszczególni kandydaci otrzymali następu­

jącą liczbę głosów ważnych:
1) Łempicki Czesław -  1
2) Piasecki Kazimierz -  18

2. W wyniku głosowania radnym w okręgu wy­
borczym Nr 2 został Piasecki Kazimierz.

II. W okręgu wyborczym Nr 20
1. Wyniki głosowania

a) osób uprawnionych do głosowania -  227
b) oddanych głosów
c) głosów nieważnych



Nr 30 /poz. 199 DZIENNIK URZĘDOW Y W OJEW ÓDZTW A SUW ALSKIEGO str 321

d) głosów ważnych
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru

f) poszczególni kandydaci otrzymali następu­
jącą liczbę głosów ważnych:
1) Gontarski Kazimierz
2) Ziarko Jan

2. W związku z tym , iż frekwencja wyborcza w 
okręgu Nr 20 wynosiła 0 % uprawnionych, nie 
dokonano wyboru. M andat pozostał nie obsa­
dzony.

WOJEWÓDZKI KOMISARZ WYBORCZY 
Włodzimierz Kędzierski

[



str. 322 DZIENNIK URZĘDOW Y W OJEW ÓDZTW A SUW ALSKIEGO Nr 30

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Suwałkach

Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki 

ul. Noniewicza 10, tel . 28-09 lub 622-20 w.230 

Redaktor naczelny: Helena Milewska

Tłoczono z polecenia Wojewody Suwalskiego z dnia 4 października 1993r. w Zakładzie 

Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, ul. Noniewicza 10

Cenę pojedynczego egzemplarza oblicza się w zależności od ilości stron.

Cena 1 strony wynosi - 600 zł.


